©Ąleftfdje Seljnäuľínnben. 2
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reg ina  heredes et successores nostri nunquam  nos vel heredes nostri et 
heredum  heredes et successores asp irare  debem us nec volunms ad  ven- 
dicandum  au t usurpandum  nohis vel ipsis au t alieni ex nobis regnum  
Bohemie principatus sen principes au t p rela tes ecclesiasticos sive secu
lares e t signanter specifice e t expresse eiusdem  regni et corone Bohemie 5 
principes principatus et ducatus videlicet W ratislav iensem , Swindnicie. 
Jaurensem , M onsterohergensem, Legnicensem, Bregensem , Olnicensem, 
Glogovie et Crussin, Sagoni, Opuliensem, Falkenbergensem , Strelicensem. 
Teschinensem , Rateborensem  et Opavie, Coslensem, Bytum ensem , W svi- 
cinensem, S tinavie et Gorensem, nec non m archionatus Moravie, Lusacie, io 
Budissinensis et G orlicensis, seu alios eorum quoscunque principatus 
ducatus terras homines dom inia civitates castra  seu quaslibet pertinen- 
tias eorum communiter et divisim, in  genere et specie, sive in  Bohemia, 
M oravia , S le s ia , P o lo n ia , S ax o n ia , B a v a ria , F ranconia  seu alias ubi- 
cunque locorum consistant, vel ad  vendicandum  seu usurpandum  nobis 15 
quascunque vel alicuius eorum m etas granicies gades seu térm inos au t 
iu ra  libertates pertinencias consuetudines vel observancias, que seu quas 
ad  presens tenent hah en t possident seu auctore domino de iure adipisci 
habere tenere obtinere vel possidere potuerunt au t debebunt quomodo- 
libet in  fu turum , seu etiam  qtiecunque a lia  ad  ipsos quovis modo spe- 20 
ctantia ubicunque sita , que non sunt nom inatim  inclusa presentibus, 
etiam  si ta lia  fo ren t, de quibus hie fieri deberet vel posset mentio spe
cialis, et in  eum casu m , si huiusm odi eorum principes principatus duca
tus duces comités barones nobiles milites et clientes cives civitates opida 
castra au t universitates terre  seu homines au t eorum aliquis vel aliqui 25 
se voluntarie seu sponte nobis offerrent, offerre v e llen t, vel quovismodo 
deliberaren t subdere subicere vel offerre, quod exnunc prout extunc 
et extunc prout exnunc prom ittim us et spondem us pro nobis ac omnibus 
et singulis supradictis sub iuram ento et fide p refatis ta les vel talem  
nullatenus assum pm ere recipere seu aliquatenus acceptare quibuscunque 30 
adinventionibus ingenio vel colore quesitis. In  cuius re i testimonium 
presentes nostre m aiestatis et eiusdem domine reg ine consortis nostre 
carissime sigillis autenticiis simplicibus appensione iussim us communiri. 
D atum  in W ysegrad  in  festo sancte trin ita tis anno domini millesimo 
trecentesim o septuagésim o secundo. 3 5